ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И

ВЗАИМОДЕЙСТВИЯ С ОБЩЕСТВЕННЫМИ ОБЪЕДИНЕНИЯМИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

П Р И К А З

о т  2 7 . 0 1 . 2 0 2 3          г .  М о н ч е г о р с к              №  0 6

Об итогах проведения отбора на

предоставление субсидии на финансовое

обеспечение (возмещение) затрат в 2023

году, связанных с осуществлением

социально значимой деятельности на

территории города Мончегорска социально

ориентированным некоммерческим

организациям многодетных детей

В соответствии с постановлением администрации города Мончегорска от 29.03.2022 № 406

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение)

затрат, связанных с осуществлением социально значимой деятельности на территории города

Мончегорска социально ориентированным некоммерческим организациям многодетных семей»,

на основании приказа от 29.11.2022 № 98/1 и протокола заседания комиссии по проведению

процедуры отбора по предоставлению субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат,

связанных с осуществлением социально значимой деятельности на территории города

Мончегорска социально ориентированным некоммерческим организациям многодетных семей от

25 января 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать мончегорскую общественную организацию многодетных семей «Союз»

(далее – ООМС «Союз»)  (председатель – Вербицкая О.В.) победителем конкурсного отбора на

предоставление субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в 2023 году, связанных

с осуществлением социально значимой деятельности на территории города Мончегорска

социально ориентированным некоммерческим организациям многодетных детей:

2. МКУ «ЦБУ и О» (Неякишева Л.В.):

2.1. Довести предельные объемы финансирования в соответствии с бюджетом города

Мончегорска на соответствующий финансовый год и лимитами бюджетных обязательств,

утвержденными на цели, указанные в п.1 настоящего приказа.

2.2.  Заключить с ООМС «Союз» в срок до 01 февраля 2023 года соглашение о

предоставлении субсидии в размере 109 000 рублей 00 копеек из бюджета города Мончегорска

(подпрограмма 3 муниципальной программы «Реализация молодежной политики и поддержка

общественных объединений в городе Мончегорске») в соответствии с типовой формой,

утвержденной приказом Управления финансов администрации города Мончегорска .

2.3. Обеспечить перечисление средств на расчетный счет победителя конкурсного отбора в

соответствии с заключенным соглашением.

     3. Ведущему эксперту отдела  Целоусовой Н.Н. обеспечить размещение информации об

итогах конкурсного отбора на официальном сайте органов местного самоуправления города

Мончегорска.

     4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            И.о. начальника отдела                                                                            А.А. Шнайдер